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Od ponad dziesięciu lat BMETERS dostarcza na polski rynek najwyższej jakości wodomierze, ciepłomierze 
i podzielniki kosztów ogrzewania. Uzupełnienie oferty urządzeń pomiarowych stanowi system zdalnego 
odczytu, który zapewnia wygodę, samowystarczalność i kontrolę nad zarządzaną nieruchomością. 

Zdalny odczyt to większa  
niezależność zarządcy 

Fot. 1. Okno programowania ciepłomierzy w progra-
mie Hydrolink Ciepłomierze.

Fot. 2. Hydrocalc – rozliczenie kosztów ogrzewania.

Zarządzanie w Twoich rękach

Rozwiązanie opracowane przez BMETERS 
Polska pozwala nie tylko na szybkie i  wy-
godnie odczytywanie wskazań wodomierzy, 
ciepłomierzy i podzielników kosztów ogrzewa-
nia, lecz także na konfigurację urządzeń oraz 
dokonywanie rozliczeń w oparciu o pozyskane 
dane.

Zdalny odczyt to większa kontrola nad ad-
ministrowanym budynkiem, ale również duża 
wygoda – wszystkie informacje dotyczące 
zużycia mediów są dostępne od ręki. BME-
TERS gwarantuje wsparcie techniczne przez 
cały okres użytkowania, darmową aktualiza-
cję oprogramowania i wieloletnią gwarancję 
na urządzenia.

Urządzenia BMETERS umożliwiają 
samodzielny, zdalny odczyt 
mediów oraz administrowanie 
jego wynikami.

Oprogramowanie do zdalnego odczytu 
BMETERS Hydrolink opracowane zostało 
z myślą o pobieraniu wskazań z wodomie-
rzy, ciepłomierzy i  podzielników. Programy 
współpracują ze sobą, można je obsługiwać 
przy użyciu tylko jednego zestawu inka-
senckiego. System BMETERS sygnalizuje 
administratorowi wystąpienie nietypowych 
odczytów oraz sytuacji wymagających in-
terwencji. Zarządca budynku ma możliwość 
filtrowania danych i samodzielnej konfigura-
cji kolumn. Odczyty, w  tym dane aktualne 

i archiwalne z ostatnich 12 miesięcy, można 
w łatwy sposób eksportować do zewnętrz-
nych programów księgowo-rozliczeniowych.

HydroCalc – uniwersalny program 
do rozliczania kosztów 
ogrzewania oraz zużycia wody

Programy Hydrolink Ciepłomierze, Hydro-
link Wodomierze oraz Hydrolink Podzielniki 
dostarczają wszystkie niezbędne dane, któ-
rych profesjonalny administrator budynku 
potrzebuje, aby rozliczyć wybrane medium. 
Programy Hydrolink w  pełni współpracują 
z  programem rozliczeniowym HydroCalc. 
Stanowi on uniwersalne narzędzie do roz-
liczania kosztów zużycia ciepła i wody. Po-

zwala na dokonywanie rozliczeń na pod-
stawie powierzchni, wskazań wodomierzy, 
ciepłomierzy i/lub podzielników, temperatury 
otoczenia i kosztów wspólnych.

Do pozostałych podstawowych możliwo-
ści programu należą także m.in. błyskawicz-
ny import i  eksport danych z/do arkuszy 
kalkulacyjnych, ustalanie współczynnika 
przedpłaty dla wyliczenia przedpłat na po-
czet przyszłego okresu rozliczeniowego, duży 
wybór rozliczania lokali ryczałtowych oraz 
dostosowanie wzoru rachunku do potrzeb 
Klienta. HydroCalc jest w pełni zgodny z prze-
pisami prawa energetycznego i  stanowi 
część rekomendowanego przez Instytut 
Techniki Budowlanej w Warszawie systemu 
rozliczania ciepła i wody.
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Fot. 3. Aplikacja Hydrolink Mobile.

Fot. 4. Wyżej: okno z odczytem urządzeń w przykładowej administacji – odczyt wskazań urządzeń; niżej: mie-
sięczna archiwizacja średniej temperatury otoczenia – analiza temperatury pomieszczenia w okresie 
od 12 do 24 ostatnich miesięcy.

Fot. 5. System Hydrolink – okno programowania ciepłomierzy i odczytu wodomierzy.

BMETERS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Główna 60
51-188 Psary k. Wrocławia 
tel. 71 388 90 04
faks 71 387 15 37
e-mail: biuro@bmeters.pl
www.bmeters.pl

Przejrzyste aplikacje na urządzenia 
mobilne

Programy Systemu Zdalnego Odczytu 
Hydrolink umożliwiają odczyt również przy 
pomocy urządzeń mobilnych (tabletów, 
smartfonów) z systemem operacyjnym An-
droid i  Windows. Służy do tego intuicyjna 
w obsłudze aplikacja na telefony komórkowe 
Hydrolink Mobile, umożliwiająca nie tylko 
odczyt wodomierzy, ciepłomierzy i podziel-
ników, lecz także import i  eksport danych 
do wszystkich systemów rozliczeniowych. 
Do obsługi na przenośnym sprzęcie przysto-
sowany jest również program Hydrolink-EX, 
który oferuje kompleksowy odczyt radiowy 
wszystkich rodzajów urządzeń w tym samym 
czasie i zarządzanie licznikami wody, ciepła 
i  podzielnikami z  poziomu jednej aplikacji, 
co znacznie przyśpiesza odczyt. Uniwersalne 
oprogramowanie może zostać zainstalowane 
na tabletach z systemami Windows.

Hydrolink Online – nowoczesny 
portal internetowy, który 
przechowuje dane ze wszystkich 
urządzeń BMETERS oraz  
umożliwia ich stacjonarny  
odczyt, bez konieczności 
wychodzenia z biura

Elementem systemu zdalnego odczytu 
BMETERS jest również portal Hydrolink 
Online. Dzięki niemu administrator ma moż-
liwość stacjonarnego odczytu wskazań 
z urządzeń pomiarowych, archiwizacji wy-
ników oraz eksportowania danych w  ce-
lu dokonania rozliczeń. Portal umożliwia 
użytkownikowi wykonanie szczegółowych 
analiz zużycia mediów, dzięki którym zu-
życie wody i ciepła w lokalach będzie pod 
kontrolą oraz co przyczynia się do zwięk-

szenia oszczędności. Dane prezentowane 
są w przejrzstej formie, a elastyczny interfejs 
portalu pozwala na określenie dowolnego 
zakresu informacji (pojedyncze urządzenia, 
lokale, klatki, budynki czy całe osiedla), 
zarejestrowanych w  dowolnym przedziale 
czasowym. Dodatkowo można obserwo-
wać przyrost zużycia wody oraz ciepła lub 
sposób wykorzystywania ciepła w  lokalu 
na podstawie statystyk temperaturowych, 
rejestrowanych przez podzielniki kosztów 
ogrzewania. 


